49 Dewan Fatwa Aljam’iyatul Washliyah, “Haram Memberi dan Menerima Suap
Pilkada,” Kabarwashliyah.com, last modified 2013, http://kabarwashliyah.com.

50 Dewan Fatwa Aljam’iyatul Washliyah, Hasil-hasil Sidang Dewan Fatwa Aljam’iyatul
Washliyah yang Dilaksanakan pada Tanggal 15-18 Juli 1998 M / 21-24 Rabiul Awal 1419 H di
Universitas Muslim Nusantara (UMN) Medan (Medan: Dewan Fatwa Aljam’iyatul Washliyah,
1998).

51 Pengurus Besar Aldjamijatul Washlijah, Putusan-putusan Muktamar Al Dj.
Washlijah Ke-XII Tanggal 30 Nop.